

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/1250,File-Migle-czyli-faza-na-zelki.html>
16.05.2024, 19:52

File Migle, czyli faza na żelki

Pobudzają, poprawiają humor. Mogą być białe, zielone albo różowe. W cukrze lub czekoladzie. Mogą być słodkie lub kwaśne. Idealne do nauki, prowadzenia samochodu i na imprezy. Żelki z firmy 3 Topole.

Poznaj naszych przedsiębiorców: File Migle, czyli faza na żelki

Pobudzają, poprawiają humor. Mogą być białe, zielone albo różowe. W cukrze lub czekoladzie. Mogą być słodkie lub kwaśne. Idealne do nauki, prowadzenia samochodu i na imprezy. Żelki.



W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego, kontynuując cykl "**Poznaj naszych przedsiębiorców**", odwiedziliśmy tym razem właścicieli firmy 3 Topole.



Na zdj. (od lewej): Zastępca Burmistrza Łomianek, Piotr Rusiecki, Tomasz Łuksza - 3 Topole, Burmistrz Tomasz Dąbrowski oraz Zbigniew Łukasz - założyciel firmy.

Firma prowadzona obecnie przez ojca i syna istnieje w sumie 30 lat, od 20 lat w Dziekanowie Leśnym. Dziś w zakładzie w Łomiankach i jego filii Fw Legionowie pracuje w sumie 50 osób.



Założeniem właścicieli jest, aby wszystkie produkty 3 Topoli były bezpieczne dla zdrowia i o najwyższej jakości. Jest to możliwe dzięki doświadczeniu i wiedzy zespołu pracowników, zastosowaniu najlepszych surowców pochodzących wyłącznie od sprawdzonych dostawców i ciągłej kontroli produkcji. A że przy okazji wszystkie produkty są smaczne, klientów nie brakuje.





O solidności firmy niech świadczy choćby fakt, że duża część produkcji wykonywana jest na zlecenie firm, w tym także zagranicznych. Żelki łomiankowskich 3 Topoli znane są zarówno w Holandii jak i w Rosji. Żelki właściwie są niezastąpione. Ten rodzaj cukierka z galaretki znakomicie smakuje o każdej porze dnia czy roku.





Kochają je dzieci, uwielbiają dorośli. A ponieważ 3 Topole produkują tyle rodzajów i smaków, z pewnością każdy znajdzie w asortymencie coś dla siebie. Problem pozostanie tylko jeden: co zrobić, aby nie zjeść ich wszystkich od razu?



Szukajcie Figli Migli w małych i dużych sklepach oraz na Facebooku - Faza na żelki.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)